

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

Gourmetgruppen ApS

Dronning Margrethes Vej 21, 4000 Roskilde

CVR-nr. 28 51 07 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Lars Stoklund Dietrichsen
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gourmetgruppen ApS Dronning Margrethes Vej 21 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 28 51 07 99
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Stoklund Dietrichsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Dattervirksomhed	Gris Lam & Co Holding ApS, Hedehusene

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i virksomheder indenfor fødevarerbranchen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har kautionsret over for datterselskabs engagement med pengeinstitut. Da datterselskaber er under konkurs, er der usikkerhed knyttet hertil. Der henvises til noten herom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -55.535 mod 236.730 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -56.133 mod -3.601.574 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der har ikke været særlig aktivitet i regnskabsåret. Ledelsen har arbejdet på salget af kapitalandelene medtaget med 580 t.kr. i balancen, som er lykkedes i 2024. Salget har givet en gevinst, men ikke tilstrækkelig til at indfri alle forpligtelser. Egenkapitalen er fortsat negativ pr. 31. december 2023 og fortsat negativ p.t.. Det er ledelsens forventning, at der fortsat stilles kreditter til rådighed fra ejerkredsen og andre kreditorer. Ledelsen aflægger derfor årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Resultat før finansielle poster	-55.535	236.730
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.359.317
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-5.171.318
Øvrige finansielle omkostninger	-598	-26.303
Resultat før skat	-56.133	-3.601.574
Årets resultat	-56.133	-3.601.574
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-56.133	-3.601.574
Disponeret i alt	-56.133	-3.601.574

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	125.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	580.099	580.099
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>580.099</u>	<u>705.099</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>580.099</u>	<u>705.099</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	29.800
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>29.800</u>
Likvide beholdninger	165	40
Omsætningsaktiver i alt	<u>165</u>	<u>29.840</u>
Aktiver i alt	<u>580.264</u>	<u>734.939</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-3.418.517	-3.362.384
Egenkapital i alt	-3.293.517	-3.237.384
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.000	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.604.283	2.726.284
Anden gæld	1.233.498	1.232.039
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.873.781	3.972.323
Gældsforpligtelser i alt	3.873.781	3.972.323
Passiver i alt	580.264	734.939
<ul style="list-style-type: none"> 1 Usikkerhed om going concern 2 Usikkerhed ved indregning eller måling 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 4 Eventualposter 		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-3.362.384	-3.237.384
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.133	-56.133
	125.000	-3.418.517	-3.293.517

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets egenkapital er negativ. Ejerkredsen og ledelsen forventer, at kreditorerne fortsat stiller kreditter til rådighed på uændrede vilkår. Ejerkredsen, der også har et større tilgodehavende hos selskabet, agter at videreføre selskabet og dattervirksomheden Gris Lam & Co - Holding ApS i en længere årrække. Det er derfor ledelsens opfattelse, at årsrapporten kan aflægges under forudsætning af fortsat drift.		
2. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har kautioneret over for datterselskabs engagement med pengeinstitut. Datterselskaber er under konkurs. Der er dermed usikkerhed knyttet hertil. Ledelsen har ikke indregnet en forpligtelse i balancen, da ledelsen er af den opfattelse, at denne kaution ikke aktualiseres.		
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet sikkerhed i aktier i Vindeboden A/S og forventet provenu heraf til sikkerhed for øvrig gæld på 1.277 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af aktierne er 580 t.kr.		
Selskabet har pantsat nom. 275 t.kr. af kapitalen i Gris Lam & Co Holding ApS til sikkerhed for dattervirksomheds bankengagement. Den regnskabsmæssige værdi er 0 kr.		
Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor datterselskabs engagement med pengeinstitut. Datterselskabet er under konkukrs, og der er derfor knyttet usikkerhed om denne kautionsforpligtelse. Ledelsen forventer ikke, at denne kaution medfører betalingsforpligtelse, da pengeinstituttet har pant i maskiner, debitorer mv.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Stoklund Dietrichsen

Direktør og dirigent

Serienummer: 7c47cf65-b797-4199-a54b-d867055bdecb

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-06-27 11:28:33 UTC



Morten Skovbjerg Kristiansen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ab3b0ea4-90c8-4ca9-9c38-edea9b8ee6a3

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-27 11:30:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**